
Zarządzenie Nr 26 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. J. Matejki  w Krakowie 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 16 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. J. Matejki  w Krakowie 

z dnia 15 marca 2012 r. w sprawie oceny nauczycieli akademickich 

 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo                               

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz.1365 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

1. W ust. 1 Zarządzenia Nr 16 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. J. Matejki  

w Krakowie z dnia 15 marca 2012 r. w sprawie oceny nauczycieli akademickich 

słowa: „15 maja 2012r.” zastępuje się słowami: „15 czerwca 2012r.”. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


